
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

COVID projekty ČMSHb 

 

KOMPENZAČNÍ PROGRAM 
 

ČMSHb představuje hokejbalové veřejnosti podobu COVID programů na podporu týmů. 

Programy se zaměřují na kompenzaci dopadů nouzového stavu oddílům mládeže a podpůrný 

program pro seniorské týmy. 

 

Předpoklady pro zapojení se do projektu: 

• Zapojení do COVID projektu „Kompenzační program“ mohou výhradně kluby sdružené 

v ČMSHb s týmy mládeže přihlášenými celoroční přihláškou do soutěžního ročníku 

2020/2021. 

• Do COVID projektu se mohou zapojit kluby sdružené v ČMSHb, proti kterým není vedeno 

disciplinární řízení a které mají uhrazeny všechny závazky vůči ČMSHb.  

 

Výpočet podpory: 

• 100% kompenzaci klubových nákladů na startovné týmů mládeže přihlášených celoroční 

přihláškou za ročník 2020/2021 získávají: 

▪ kluby se stejnou strukturou týmů mládeže přihlášených do soutěžního ročníku 

2021/2022, 

▪ kluby se stejným počtem týmů mládeže přihlášených do soutěžního ročníku 

2021/2022, ale s rozdílnou věkovou kategorií (posun celků do vyšší kategorie), 

▪ kluby se stejným počtem týmů mládeže přihlášených do soutěžního ročníku 

2021/2022 jejichž součet startovného je vyšší nebo shodný se startovným za ročník 

2020/2021 (změny ve složení věkových kategorií), 

▪ kluby s vyšším počtem týmů mládeže přihlášených do soutěžního ročníku 2021/2022 

(navýšení počtu startujících celků mládeže), 

• Kluby s nižším počtem týmů mládeže přihlášených do soutěžního ročníku 2021/2022, 

získávají kompenzaci klubových nákladů na startovné do výše procentuálního podílu 

neodehraných utkání/hracích dní (viz. Příklady výpočtu). 

• Základem pro výpočet podpory je procentuální poměr neodehraných utkání/hracích dní vůči 

původní délce soutěže pro jednotlivé věkové kategorie a vyhlášené soutěže před přerušením 

soutěžních aktivit vyhlášením nouzového stavu (viz. Tabulka přílohy – procenta odehraných 

soutěžních utkání). 

 

Forma podpory: 

• 60% kompenzace získá klub formou volby materiálního vybavení dle potřeb klubu (dresy, 

štulpny, kraťasy, míčky další sportovní vybavení dle preferencí klubu). 

• 40% kompenzace získá klub formou finančního příspěvku na činnost týmů mládeže klubu. 

• Kluby mohou v odůvodněných případech využít 100% kompenzace ve formě volby materiálu. 

• Náklady na dopravu zvolného vybavení hradí ČMSHb.  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

 

Proces realizace projektu: 

• Do 2. 7. 2021 odešle klub přihlášku k zařazení do kompenzačního programu na emailovou 

adresu: covidprogram@hokejbal.cz. Přihláška musí být zpracována na předepsaném 

tiskopisu žádosti v samostatném textovém dokumentu včetně kompletního vyplnění všech 

položek a údajů (žadatel odesílá otevřenou verzi přihlášky ve formátu xls a také podepsaný 

scan přihlášky).  

• Do 16. 7. 2021 obdrží kluby dílčí podklady pro volbu materiální formy kompenzace a realizaci 

úhrady finančního příspěvku na činnost celků mládeže. 

• Do 16. 8. 2021 dojde k ukončení programu a úhradě nákladů spojených s projektem. 

• Po termínu uzávěrky projektu bude realizováno odeslání kluby zvolného vybavení.  

 

 

V Praze, 1. června 2021 
 
 
 

 
 
 
 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

